 УКРКОМФОРТ
Автоматизированные самопромывные механические фильтры
Принцип работы
Первоначально исходная вода поступает в фильтр грубой очистки, затем в фильтр  тонкой очистки . Примеси накапливаются на
внутренней стенке. Когда перепад давления между входом и выхода воды достигает предварительно заданное значение, то
запускается режим автоматической промывки. Двигатель приводит шток
во вращение скруббер, который соскребает и засасывает грязь из внутренней поверхности сетки. Примеси отводятся в дренажный

горизонтальный Дренаж Электроклапан
Панель управления ЖК-дисплей Уплотнительные
соединения
О-кольца или
шайбы
Модель Размеры
Вх / Вых (мм)
Произв-ть
(м3/ч)
Площадь
фильтрации
(cм2)
Размер
дренажа
(мм)
CKG-50XM 50 25 1500 50
CKG-80XM 80 50 1500 50
CKG-100XM 100 80 3000 50
CKG-125XM 125 100 3000 50
CKG-150XM 150 150 7000 50
CKG-200XM 200 300 7000 50
CKG-250XM 250 450 11000 80
CKG-300XM 300 600 11000 80
CKG-350XM 350 900 13500 80
CKG-400XT 400 1200 13800 80
CKG-450XT 450 1500 13800 80
УКРКОМФОРТ
  Модель
Размеры